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خدمات ماساژ کلاسیک

ماساژ تنها درمانی برای تن نیست. مراسمی است برای بیداری حواس پنج گانه. تجربه گرفتن ماساژ در 
یک محیط حرفه ای، سرمایه گذاری ارزشمندی است برای هماهنگی جسم و ذهن و روح خسته از

تنش های هر روزه. 

چشمانتان را ببندید، نفس عمیقی بکشید و آماده شوید برای یک سفر شگفت انگیز. شما را به بهشتی 
پنهان می بریم و در آنجا دستان ماسورهای ما، راز رسیدن به عمق بی نهایت آرامش و انرژی زندگی را به 

شما خواهند گفت.

ماساژ سوئدی

     ماساژ سوئدی، با ریتمی که گویی نبض طبیعی بدنتان را دنبال می کند، شما را به سفری می برد که در 
آن، مرزهای زمان و مکان محو می شوند و فقط حس آرامش و سبکی بر جای می ماند. این ماساژ، بیش 
از یک رویه ی درمانی ساده، پلی است به سوی بازیابی و بهبودی؛ زمزمه ای از مراقبت و توجه به هر جزئی 
از وجودتان. با هر حرکت آرام و حساب شده، بدن و روح تان در هم می آمیزند و شما را به دنیایی از آرامش 

بی پایان فرو می برند، جایی که تنها نشانه های به جای مانده، لبخندهای آرام و نفس های عمیق اند.

۶۰ دقیقه: ۱٫۸۰۰٫۰۰۰ تومان

ماساژ هات استون

     در ترکیبی از رقص دستان ماسور و گرمای دلنواز سنگ ها، تجربه فوق العاده ماساژ هات استون شما را 
به دنیایی دیگر می برد. برخی باور دارند که این سنگ ها، انرژی آتشفشان ها را درون خود ذخیره کرده اند 
و شما هم به این باور خواهید رسید زمانی که حرارت مطبوع و سطح نرم و صاف سنگ ها به آرامی بر 
بدنتان می نشیند و موجی از انرژی به اعماق وجودتان نفوذ می کند. با ماساژ هات استون، درد و خستگی 

را به فراموشی بسپارید و برای ماجراجویی های فردا آماده شوید.

۹۰ دقیقه: ۲٫۸۵۰٫۰۰۰ تومان

ماساژ شمع

     تجربه ای فراتر از ماساژ معمولی را با ماساژ شمع تجربه کنید. این نوع ماساژ با استفاده از شمع های 
مخصوصی که حاوی روغن های طبیعی و معطر هستند، بدن شما را از سر تا پا نوازش می کند. گرمای 
را آرام می سازد، در حالی که خاصیت نرم آرامش بخش این روغن به عمق عضلات نفوذ کرده و آن ها 

 کنندگی و جذب بالای آن، پوست شما را بسیار لطیف، درخشان و زیبا می کند.
     عطر دلپذیر گیاهان و میوه های به کار رفته در روغن های شمع، تأثیر مثبتی بر ذهن و جسم می گذارد 
از        یکی  شمع،  با  آروماتراپی  تجربه  می آورد.  ارمغان  به  را  بی نظیری  سبکی  حس  و  عمیق  آرامشی  و 

خاص ترین تجربیات ماساژ است و شما را در مسیر تازگی و جوانی همراهی می کند.

۹۰ دقیقه: ۳٫۰۰۰٫۰۰۰ تومان۶۰ دقیقه: ۲٫۵۰۰٫۰۰۰
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ماساژ هربال کمپرس

     تصور کنید در حالی که در محیطی آرام و دلپذیر دراز کشیدید، کیسه های کتانی گرم، مملو از گیاهان 
معطر به آرامی بر پوستتان می نشیدند. با هر ضربه نرم و ملایم، این کیسه ها رقصی از آرامش را به 
نمایش می گذارند، تنش ها را یکی پس از دیگری ذوب می کنند و شما را در مسیر خوابی آسوده و دور از 

استرس های ذهنی همراهی می کنند.
از پاک سازی فیزیکی، به تسکین روح و ذهن می پردازد. هر حرکت  تجربه ماساژ هربال کمپرس، فراتر 
دست های متخصصین ما، زمینه ساز احساسی از رهایی و نوزایی است، گویی هر بخش از بدنتان دوباره 

جان می گیرد. 

۶۰ دقیقه: ۲٫۵۰۰٫۰۰۰ تومان

اسپرت ماساژ 

ماساژ اسپرت، یک تجربه تخصصی و کارآمد برای ورزشکاران و هر کسی است که به دنبال ماساژی عمیق
 تر با فشار بالا می گردد. این ماساژ نه تنها پیش از شروع تمرینات به عنوان یک روش آماده سازی عالی 
عمل می کند، بلکه پس از فعالیت نیز به عنوان یک روش ریکاوری مؤثر به کار می رود، به طوری که توانایی
 های جسمی و ذهنی شما را به حداکثر می رساند و شما را برای دستیابی به بهترین عملکرد آماده می سازد. 
این ماساژ خستگی عضلات را کاهش می دهد و انعطاف پذیری آن ها را افزایش می بخشد تکنیک های به 
کار رفته در این ماساژ بر روی نقاط کلیدی بدن مانند ستون فقرات، گردن، شانه ها و پاها تمرکز دارد که 

معمولاً در طول تمرینات ورزشی یا ساعات طولانی کار دچار گرفتگی و استرس می شوند.
اجازه دهید ماساژ اسپرت به شما کمک کند تا تجدید نیرو کنید و بدن و ذهن تان را در حالت ایده آل برای 

فعالیت های ورزشی و چالش های روزمره نگه دارید.

۴۵ دقیقه: ۱٫۸۰۰٫۰۰۰ تومان

مادرهود ماساژ 

از           استفاده  با  ملایم  سبک های  سایر  و  سوئدی  ماساژ  تکنیک های  از  ایده آل  ترکیبی  ماساژ،  این       
روغن های پایه است که به طور ویژه به مادران کمک می کند تا آرامش بیشتری در مدت بارداری خود 
تجربه کنند و احساس بهتری داشته باشند. در این دوران، بسیاری از بانوان باردار به دلیل تغيير فرم بدن 
و افزایش وزن، با خستگی و گرفتگی های مختلفی در بدن مواجه می شوند و این ماساژ خاص به تسکین 

این دردها و خستگی ها کمک شایانی می کند.
     توصیه می شود این ماساژ تنها پس از گذراندن سه ماهه اول بارداری و با مشورت پزشک ارائه گردد 

تا اطمینان داشته باشیم که به بهترین نحو و بدون هیچ خطری برای مادر و جنین انجام می پذیرد.

۴۵ دقیقه: ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ تومان
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پکیج های اختصاصی ماساژ

Re-Start (ری استارت)

     پکیج اختصاصی Re-start، تلفیقی خلاقانه از چندین تکنیک و سبک ماساژ مختلف است، طراحی 
شده با هدف رفع خستگی های عمیق و گرفتگی های عضلانی. در طول مدت این ماساژ، شما به دستانی 

سپرده می شوید که هر حرکت آن ها بر روی بدن تان، فصلی تازه از آرامش و تسکین را رقم می زند.
     در پایان این سفر، احساس سبکی و تازگی که در کل بدنتان پراکنده می شود، هدیه ای است بی نظیر. 
Re-start رویکردی جامع برای مراقبت از بدن و تجدید حال و هوای روحی و جسمی است، آماده سازی 

شما برای رویارویی با چالش های زندگی با انرژی دوچندان.

۹۰ دقیقه: ۲٫۷۰۰٫۰۰۰ تومان

Re-Build (ری بیلد)

     در دنیای پرتلاطم و استرس زده امروز، بیش از هر زمان دیگری نیازمند مراقبت از بدن و ذهن خود 
هستیم. پکیج ماساژ Re-build، با هدف ارائه آرامش عمیق و تجدید انرژی، طراحی شده است. این بسته 
انرژی در بدن و  ابزارهای مخصوص، به بهینه سازی جریان مثبت  از تکنیک های پیشرفته و  با استفاده 
انجام  در  را  توانایی های خود  و  انعطاف پذیری  تا  کاهش تنش های عضلانی می پردازد و کمک می کند 

فعالیت های روزمره بهبود بخشیده و تجربه ای نوین از مراقبت از بدن را کشف کنید.
     با RE-build، در مسیری منحصر به فرد قرار خواهید گرفت که بازیابی و مراقبت را به شکلی کاملاً تازه 
به شما ارائه می دهد. پس از اتمام این ماساژ، احساسی فوق العاده از تجدید قوا، انرژی و تازگی خواهید 

داشت. 

۹۰ دقیقه: ۲٫۷۰۰٫۰۰۰ تومان

(المپیا)  Olymplia

     در پکیج ماساژ المپیا، مانند قهرمانان و اسطوره های باستانی، برای یافتن گنج آرامش روح و جسم،  
از دریای تنش ها و خستگی های روزمره گذر خواهید کرد. در این مسیر، متخصصان ماساژ ما با استفاده 

از تکنیک هایی پیشرفته و دست های ماهرشان، هم سفر شما خواهند بود.
     در پایان این ماجراجویی، شما نه تنها به زندگی روزمره با بدنی سرشار از انرژی و ذهنی آرام بازخواهید 

گشت، بلکه داستانی تازه از کشف دوباره بهترین نسخه از خودتان را تعریف خواهید کرد.

۱۲۰ دقیقه: ۳٫۵۰۰٫۰۰۰ تومان



Facials
Skin Care Services

     کلیه خدمات فیشال ما با استفاده از تکنیک ها و تجهیزات غیرتهاجمی و محصولات برتر از 
برندهای معتبر ترکیب شده اند تا اطمینان حاصل شود که بهترین نتایج به دست خواهند آمد. 
ارائه مشاوره ای تخصصی برای انتخاب دقیق ترین گزینه های مراقبت از پوست، قدم اول خدمات 
ما به آقایان و بانوان است. بیوتی تراپیست مجموعه "حس خوب زندگی" آماده  است تا پوست 
شما را به دقت بررسی کند، به دغدغه هایتان گوش فرا دهد و سپس برنامه ای سفارشی متناسب 
با نیازهای منحصر به فرد شما ارائه نماید. ما در کنار شماییم تا در هر سنی که هستید، زیبایی شما 

بیشتر نمود پیدا کند.
     با توجه به تنوع خدمات، نیازها و نوع پوست شما، هزینه و مدت زمان هر خدمت متفاوت 
خواهد بود. خدمات ما هم به صورت تک جلسه ای و هم در قالب پکیج های چندجلسه ای قابل 

ارائه است. 
لطفاً برای دریافت مشاوره و یا رزرو خدمات، با شماره ۵۸۱۰۸۰۰۰ داخلی ۵ تماس بگیرید.
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جوانساز

     یک درمان سفارشی با تمرکز بر بازیابی سلامت پوست با استفاده از طیف وسیعی از ترکیبات ضد پیری 
که با دقت بر اساس نوع پوست شما انتخاب شده اند. با دریافت این لاین، عملکرد سلول های پوست به 
حداکثر خود می رسد و فرآیند تجدید و ترمیم این سلول ها تسریع می شود. لاین "جوانساز" بهترین درمان 

برای هر پوستی و درست قبل از مناسبت های خاص است.

رسان اکسیژن 

    حتی با بهترین مراقبت ها، پوست شما همواره در معرض آلودگی های محیطی و سایر عوامل مضر است. 
با آب رسانی و تقویت میزان اکسیژن صورت، پوست احیا شده و با رسیدن مواد حیاتی به عمق پوست، 

چهره ای با طراوت، درخشان و سالم داشته باشید.

آب رسان

     لاین "هیدرودرم" یک تجربه پاکسازی و مرطوب کنندگی عمیق پوست است که با استفاده از مواد مغذی 
و حذف خطوط ریز، شادابی و درخشندگی لذت بخشی در پوست شما ایجاد خواهد کرد .

لایه بردار

     یک درمان غیر تهاجمی چند مرحله ای برای پاکسازی عمیق، لایه برداری و آب رسانی به پوست با استفاده 
از سرم های غنی از آنتی اکسیدان ها، پپتیدها و اسیدهای میوه. این درمان شامل لایه برداری از اپیدرم به 

همراه نور درمانی با LED برای تقویت توان بازسازی پوست است.

انواع خدمات فیشیال (مراقبت از پوست صورت)

ضد چروک

     این لاین باعث بهبود رنگ چهره شده، سموم را از صورت خارج کرده و همچنین به پیشگیری و کاهش 
چین و چروک صورت و لکه های پیری کمک می کند. از دیگر مزایای این درمان می توان به افزایش گردش 
خون، تحریک سیستم عصبی، بهبود جریان لنفاوی و تقویت عضلات صورت اشاره کرد که باعث می شوند 

دور چشم

     درمانی حرفه ای که برای مبارزه با علائم کمبود خواب، افزایش سن و آسیب های محیطی کار می کند. 
این لاین به شما در کاهش ظاهر چین و چروک، پف و سیاهی دور چشم کمک می کند.


